СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

16.11.2021 № 9(53)-14СД

О направлении средств стимулирования

управы района Дорогомилово города

Москвы в 2021 г.

С учётом позиции главы управы района Дорогомилово города Москвы

О.А. Горбуновой, высказанной в ходе заседания Совета депутатов по

рассмотрению обращения управы района Дорогомилово города Москвы

от 11.11.2021 № ИСХ-2837/1 по вопросу согласования проекта адресного перечня

территорий района Дорогомилово, на которых в 2021 году требуется выполнение

работ по разработке проектно-сметной документации на проведение мероприятий

по повышению безопасности дорожного движения района за счёт средств

стимулирования управ районов,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Перенести рассмотрение вопроса в отношении согласования

направления средств стимулирования управы района Дорогомилово города

Москвы.

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                Н.В. Ткачук